
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/163/25 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, 1180) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale   XII/90/24 Rady Miejskiej w  Działoszynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w  sprawie 
uchwalenia  budżetu Miasta i  Gminy Działoszyn na 2025 rok wprowadza się zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2025 rok według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi:       130.427.372,00 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących:  87.683.126,56 zł; 

2) plan dochodów majątkowych: 42.744.245,44 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi:       148.287.358,12 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących:  80.672.533,34 zł; 

2) plan wydatków majątkowych: 67.614.824,78 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli "Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2025 roku", 
zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Ustala się różnicę pomiędzy dochodami a wydatkami, która stanowi planowany deficyt budżetu 
w wysokości 17.859.986,12 zł. Deficyt o którym mowa zostanie sfinansowany: 

1) w kwocie 82.154,26 zł - Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach; 

2) w kwocie 79.487,49 zł - Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków; 

3) w kwocie 10.653.696,00 zł - Przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 9270



4) w kwocie 7.044.648,37 zł - Nadwyżką z lat ubiegłych. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 19.206.290,12 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.346.304,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Tabela "Przychody, dochody i wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi 
i narkomanii" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. W Uchwale   XII/90/24 Rady Miejskiej w  Działoszynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w  sprawie 
uchwalenia  budżetu Miasta i  Gminy Działoszyn na 2025 rok zmienia się § 6 pkt. 2, który to otrzymuje 
brzmienie: „2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 15.232.500,00  zł”. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Działoszynie 

 
 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9270



Dział Rozdział

1 2

600

60017

700

70005

756

75618

75624

758

75814

900

90005

90026

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

410 918,1715 000,00

15 000,00 78 133,57

15 000,00 78 117,62

79 510,76 982 343,66

79 510,76 827 333,66

79 510,76 584 510,76

w złotych

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

§

3 4 5 6 7

bieżące

Transport i łączność 395 918,17 0,00

Drogi wewnętrzne 63 133,57 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne,
w tym opłaty za częstotliwości

63 117,62 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 902 832,90 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 747 822,90 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

505 000,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

66 587 782,21 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

1 246 982,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

43 100,00 0,00

98 744,43

98 744,43

98 744,43

10 774,42

8 802,42

8 802,42

1 972,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Różne rozliczenia

Dywidendy

Wpływy z dywidend

Różne rozliczenia finansowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

46 516,82

98 744,43

4 164 178,57

38 766,82

92 280,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 977 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 934 427,15 0,00

67 012 271,40424 489,19

399 529,19 1 646 511,19

6 599,10 49 699,10

392 930,09 1 369 930,09

24 960,00 24 960,00

24 960,00 24 960,00

2 033 171,58

604 757,82506 013,39

37 714,40

0,00

0,00 0,00

4 153 404,15 0,00

0,00

29 964,40 0,00

90 308,00 0,00

0270

0740

0460

2030

2460

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/163/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 18 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9270



926

92695

758

75814

Dział Rozdział

1 2

5 707 761,925 707 761,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

789 756,79 0,00 0,00 789 756,79

majątkowe

0,00 0,00 70 596,25 70 596,25

70 596,250,00 0,00 70 596,25

70 596,25
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 70 596,25

42 673 649,19 0,00 70 596,25 42 744 245,44

13 431 090,07 0,00 0,00 13 431 090,07

Plan po zmianach
(5+6+7)

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

5 6 7 8

bieżące

6330

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania: Zlecone

§

3

Nazwa

4

Ogółem:

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

129 726 106,95 0,00 701 265,05 130 427 372,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 220 846,86 0,00 0,00 14 220 846,86

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

1 972,00

2 150,00

2 150,00

2 150,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

81 975 364,64

15 000,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

81 344 695,84 0,00 630 668,80

11 972,00

17 150,00

17 150,00

2 150,00

10 000,00 0,000910

0950

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9270



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

642 087,00 8 550,00 8 550,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 537,00 633 537,00 0,00

-442 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -442 692,00 -442 692,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00

205 895,00 8 550,00 8 550,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 345,00 197 345,00 0,00

162 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 397,00 162 397,00 0,00

-94 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 632,00 -94 632,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00

74 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 265,00 74 265,00 0,00

67 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 765,00 67 765,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00

74 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 265,00 74 265,00 0,00

94 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 632,00 94 632,00 0,00

-94 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 632,00 -94 632,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 140,00 471 140,00 0,00

-348 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -348 060,00 -348 060,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 080,00 123 080,00 0,00

348 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 060,00 348 060,00 0,00

-348 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -348 060,00 -348 060,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 413 257,69 2 370 335,82 2 307 335,82 0,00 2 307 335,82 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 042 921,87 13 042 921,87 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 430,00 50 430,00 0,00

15 463 687,69 2 370 335,82 2 307 335,82 0,00 2 307 335,82 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 093 351,87 13 093 351,87 0,00

1 289 242,40 532 209,79 532 209,79 0,00 532 209,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 032,61 757 032,61 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 430,00 50 430,00 0,00

1 339 672,40 532 209,79 532 209,79 0,00 532 209,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807 462,61 807 462,61 0,00

720 032,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 032,61 720 032,61 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 430,00 50 430,00 0,00

770 462,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 462,61 770 462,61 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

przed zmianą

zmniejszenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

6059

01044

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6059

600

60017

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

442 692,00 0,00

-442 692,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

94 632,00 0,00

0,00-94 632,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

94 632,00

0,00

-94 632,00

0,00

348 060,00

-348 060,00

0,00

0,00

348 060,00

-348 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/163/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 18 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9270



1 665 774,93 1 404 459,53 1 404 459,53 92 900,00 1 311 559,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 315,40 261 315,40 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 018,00 69 018,00 0,00

1 734 792,93 1 404 459,53 1 404 459,53 92 900,00 1 311 559,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 333,40 330 333,40 0,00

1 260 774,93 999 459,53 999 459,53 0,00 999 459,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 315,40 261 315,40 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 018,00 69 018,00 0,00

1 329 792,93 999 459,53 999 459,53 0,00 999 459,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 333,40 330 333,40 0,00

227 315,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 315,40 227 315,40 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 018,00 69 018,00 0,00

296 333,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 333,40 296 333,40 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 232,00 200 232,00 0,00

200 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 232,00 200 232,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 232,00 200 232,00 0,00

200 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 232,00 200 232,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 232,00 100 232,00 0,00

100 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 232,00 100 232,00 0,00

413 254,26 413 254,26 333 254,26 43 100,00 290 154,26 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 599,10 6 599,10 6 599,10 0,00 6 599,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 853,36 419 853,36 339 853,36 43 100,00 296 753,36 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 254,26 411 254,26 331 254,26 43 100,00 288 154,26 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 599,10 6 599,10 6 599,10 0,00 6 599,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 853,36 417 853,36 337 853,36 43 100,00 294 753,36 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 654,26 231 654,26 231 654,26 0,00 231 654,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 599,10 6 599,10 6 599,10 0,00 6 599,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 253,36 238 253,36 238 253,36 0,00 238 253,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 659 371,44 7 345 680,79 7 344 780,79 467 391,60 6 877 389,19 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 36 313 690,65 36 313 690,65 0,00

-2 690 972,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 690 972,05 -2 690 972,05 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 968 399,39 7 345 680,79 7 344 780,79 467 391,60 6 877 389,19 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 33 622 718,60 33 622 718,60 0,00

22 325 951,53 238 139,00 238 139,00 0,00 238 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 087 812,53 22 087 812,53 0,00

-2 690 972,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 690 972,05 -2 690 972,05 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 634 979,48 238 139,00 238 139,00 0,00 238 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 396 840,48 19 396 840,48 0,00

2 690 972,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 690 972,05 2 690 972,05 0,00

-2 690 972,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 690 972,05 -2 690 972,05 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 213 747,65 913 952,81 512 452,81 289 200,00 223 252,81 400 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 10 299 794,84 10 299 794,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 215 897,65 916 102,81 514 602,81 289 200,00 225 402,81 400 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 10 299 794,84 10 299 794,84 0,00

125 950,00 34 450,00 34 450,00 0,00 34 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 500,00 91 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 100,00 36 600,00 36 600,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 500,00 91 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 453 480,17

-2 690 972,05

0,00

13 762 508,12

2 690 972,05

-2 690 972,05

0,00

0,00

2 690 972,05

-2 690 972,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup usług pozostałych

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

85154

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
926

90001

6059

92695

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

700

70005

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

6050

752

75295

851

6050

6060

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9270



15 950,00 15 950,00 15 950,00 0,00 15 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 378 331,15 74 956 022,32 69 485 726,06 43 391 114,40 26 094 611,66 1 799 475,69 2 392 382,80 808 437,77 0,00 470 000,00 70 422 308,83 70 422 308,83 0,00

-3 133 664,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 133 664,05 -3 133 664,05 0,00

334 929,10 8 749,10 8 749,10 0,00 8 749,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 180,00 326 180,00 0,00

142 579 596,20 74 964 771,42 69 494 475,16 43 391 114,40 26 103 360,76 1 799 475,69 2 392 382,80 808 437,77 0,00 470 000,00 67 614 824,78 67 614 824,78 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 707 761,92 5 707 761,92 2 453 781,24 1 866 579,92 587 201,32 0,00 3 253 980,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 707 761,92 5 707 761,92 2 453 781,24 1 866 579,92 587 201,32 0,00 3 253 980,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

15 629 404,80

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 763 068,85

-3 133 664,05

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9270



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 633 537,00 - 436 192,00

01043 162 397,00 - 88 132,00

6050 67 765,00 6 500,00

17 835,00 6 500,00

6059 94 632,00 - 94 632,00

94 632,00 - 94 632,00

01044 471 140,00 - 348 060,00

6059 348 060,00 - 348 060,00

348 060,00 - 348 060,00

600 13 042 921,87 50 430,00

60017 757 032,61 50 430,00

6050 720 032,61 50 430,00

0,00 46 740,00

0,00 3 690,00

700 261 315,40 69 018,00

70005 261 315,40 69 018,00

6050 227 315,40 69 018,00

0,00 24 000,00

0,00 45 018,00Zakup bram segmentowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku gospodarczego w miejscowości Młynki

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Drogi wewnętrzne

Budowa zjazdu publicznego z DK Nr 42 w miejscowości Draby do dz. 1719 obr.
Kiedosy Szczepany

Budowa zjazdu publicznego z drogi powiatowej 3503E do dz. nr ewid. 839, 523/3
obr. Sadowiec

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa infrastruktury technicznej na osiedlu Wiatrakowa Góra w Działoszynie

Transport i łączność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa infrastruktury technicznej na osiedlu Wiatrakowa Góra w Działoszynie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej w Niżankowicach (dz. nr ewid. 361,385,853
obręb Niżankowice)

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

45 018,00

807 462,61

296 333,40

24 000,00

330 333,40

330 333,40

46 740,00

3 690,00

770 462,61

0,00

13 093 351,87

123 080,00

0,00

74 265,00

0,00

0,00

24 335,00

197 345,00

74 265,00

Wykaz zmian do zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2025 roku

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/163/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 18 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9270



752 0,00 200 232,00

75295 0,00 200 232,00

6050 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

6060 0,00 100 232,00

0,00 100 232,00

900 36 313 690,65 - 2 690 972,05

90001 22 087 812,53 - 2 690 972,05

6059 2 690 972,05 - 2 690 972,05

2 690 972,05 - 2 690 972,05

70 422 308,83 - 2 807 484,05Razem 67 614 824,78

0,00

Budowa infrastruktury technicznej na osiedlu Wiatrakowa Góra w Działoszynie 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OLiOC

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OLiOC

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obrona narodowa

19 396 840,48

33 622 718,60

100 232,00

100 000,00

100 232,00

200 232,00

100 000,00

200 232,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9270



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

19 206 290,12

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905 82 154,26

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906 79 487,49

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952 12 000 000,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 7 044 648,37

1 346 304,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 1 100 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 246 304,00

Lp.

1

1

2

1

Przychody ogółem:

3

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

2

4

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/163/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 18 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9270



Paragra
f

Wartość

905 82 154,26

82 154,26

Dział Paragraf Treść Wartość

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

49 699,10

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 49 699,10

027
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym 49 699,10

851 Ochrona zdrowia 288 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 288 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 288 000,00

337 699,10

Dział Rozdział Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 419 853,36

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 417 853,36

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 80 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

Nagrody konkursowe 8 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

Przychody budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii

Treść

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Razem:

Dochody budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii

Rozdział

85154

75618

Razem:

    Wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii

Paragraf

4170

4210

4110

4210

4190

2820

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/163/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 18 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9270



Zakup środków żywności 25 000,00

Zakup energii 1 000,00

Zakup usług pozostałych 238 253,36

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Rózne opłaty i składki 500,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 6 000,00

419 853,36Razem:

4360

4300

4260

4430

4700

4610

4220

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9270


	UCHWAŁA NR XXIV/163/25 RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-01T11:51:35+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




